

Síminn DK ApS
CVR-nr. 30556364

Central Business Registration No 30556364

Stationsparken 25
2600 Glostrup

Årsrapport 2015
Annual report 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16.06.2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 16.06.2016

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Jóhannes Pálmi Hinriksson

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2015 / <i>Income statement for 2015</i>	9
Balance pr. 31.12.2015 / <i>Balance sheet at 31.12.2015</i>	10
Egenkapitalopgørelse for 2015 / <i>Statement of changes in equity for 2015</i>	12
Noter / <i>Notes</i>	13

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Síminn DK ApS
Stationsparken 25
2600 Glostrup

CVR-nr.: 30556364
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jóhannes Pálmi Hinriksson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Entity details

Entity

*Síminn DK ApS
Stationsparken 25
2600 Glostrup*

*Central Business Registration No: 30556364
Registered in: Glostrup
Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015*

Executive Board

Jóhannes Pálmi Hinriksson

Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 Copenhagen C*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er direkte og indirekte at drive investeringsvirksomhed, herunder handel med værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 69 t.kr., og selskabets balance viser samlede aktiver for 1.930 t.kr. ved regnskabsårets udløb.

Selskabets egenkapital udgør 139 t.kr. ved regnskabsårets udløb.

Ledelsen anser regnskabsårets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har på en ekstraordinær generalforsamling i 2014 besluttet at gennemføre en kapitalnedsættelse med henblik på udlodning til anpartshaverne. Kapitalnedsættelsen er gennemført primo 2015. Der foretages på grundlag heraf en udbetaling af ekstraordinært udbytte på 31.500 t.kr. i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The object of the Company is direct and indirect operation of investment activities, including trade in securities and other related business.

Development in activities and finances

Loss for the year after tax amounts to DKK 69 thousand, and the balance sheet shows total assets of DKK 1,930 thousand at year-end.

At year-end, equity is DKK 139 thousand.

Management considers the performance of the financial year satisfactory.

In 2014, the Company decided at an extraordinary general meeting to reduce the share capital in order to distribute dividend to the shareholders. The capital reduction was implemented in the beginning of 2015. On this basis, an extraordinary dividend of DKK 31,500 thousand was paid in the financial year.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2015

Income statement for 2015

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	<u>DKK</u>	<u>DKK '000</u>
Bruttotab		(68.715)	(57)
<i>Gross loss</i>			
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	26.890
<i>Income from investments in group enterprises</i>			
Andre finansielle omkostninger	1	0	(1)
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(68.715)	26.832
<i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>			
Årets resultat		(68.715)	26.832
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat		(68.715)	26.832
<i>Retained earnings</i>			
		(68.715)	26.832

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		0	29.772
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		0	29.772
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		1.929.515	1.996
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		1.929.515	31.768
Aktiver <i>Assets</i>		1.929.515	31.768

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	2	50.000	8.713
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		88.596	22.994
Egenkapital <i>Equity</i>		138.596	31.707
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		1.730.294	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		60.625	61
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		1.790.919	61
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		1.790.919	61
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		1.929.515	31.768
Koncernforhold <i>Consolidation</i>	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015*Statement of changes in equity for 2015*

	Virksomheds- kapital	Overført over- skud eller underskud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	8.712.586	22.994.725	31.707.311
Kapitalnedsættelse <i>Decrease of capital</i>	(8.662.586)	8.662.586	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend paid</i>	0	(31.500.000)	(31.500.000)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(68.715)	(68.715)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	50.000	88.596	138.596

Noter

Notes

	<u>2015</u> <u>DKK</u>	<u>2014</u> <u>DKK '000</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
<i>1. Other financial expenses</i>		
Renteomkostninger i øvrigt	0	1
<i>Other interest expenses</i>		
	<u>0</u>	<u>1</u>

	<u>Antal</u> <i>Number</i>	<u>Pålydende værdi</u> <i>Par value</i> <u>DKK</u>	<u>Nominal værdi</u> <i>Nominal value</i> <u>DKK</u>
2. Virksomhedskapital			
<i>2. Contributed capital</i>			
Ordinære anparter	50.000	1,00	50.000
<i>Ordinary shares</i>			
	<u>50.000</u>		<u>50.000</u>

	<u>2015</u> <u>DKK</u>	<u>2014</u> <u>DKK</u>	<u>2013</u> <u>DKK</u>	<u>2012</u> <u>DKK</u>	<u>2011</u> <u>DKK</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
<i>Changes in contributed capital</i>					
Virksomhedskapital primo	8.712.586	8.712.586	8.712.586	7.712.586	7.712.586
<i>Contributed capital beginning of year</i>					
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	1.000.000
<i>Increase of capital</i>					
Kapitalnedsættelse	(8.662.586)	0	0	0	0
<i>Decrease of capital</i>					
Virksomhedskapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>8.712.586</u>	<u>8.712.586</u>	<u>7.712.586</u>	<u>8.712.586</u>
<i>Contributed capital end of year</i>					

3. Koncernforhold

3. Consolidation

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Síminn hf., Island

Síminn hf., Iceland